pus Iesu iam mortuum tribus horis
Ras (pendit i cruce.
 Tibi ago domine Iesu christe q
 pro morte tua tres horas i cruce
 pendebas. nudus et luidus
 pallidus et deformis. ut oes int
 imi tui plenum gaudiu[m] brent
 cu[m] se videret in te compleuisse
 oem suum voluntatem. Laudo et
 glorifico te domine deus preter me per
 p[er] nimirum caritatem quod vincu[m] fis
 liu[m] tuu[m] tradidisti in morte et
 redimeres seruum. Et te deprecor
 propter ut respicias piissimum filiu[m]
 tuu[m] quod patitur et memorare beni
 gni propter quod patitur. Specto gloriose
 genitor lacerata membrana filii
 tui. Videlicet redemptoris supplicium.
 et noli remiscere redempti
 delictum. paup[er] et infirmus factus est
 vermis et non homo ut misericors
 fieret super infirmi plasmatus de
 bilitatez. Aspice pie propter specio
 sum forma pre filius hominum in
 cruce tuto corpe extensum: et
 sine culpa vulneratum. Innoxia
 as manus eius preciosissimum san
 guine[m] ppinantes. brachia pedes
 eius precioso sanguine stillantes.
 Inerme latu[m] vnicu[m] filii cui cru
 deli perfossum lancea. Lendet
 nudatum pectus eius. Rubet
 cruentu[m] latu[m] eius. Tensa arct
 viscera: decora languet lumen:
 na. Regia possit ora: pectra ruf
 gent brachia: pendent crura
 marmorea. Rigat terebratos
 pedes sanguis vnda. Ras tibi
 ago domine Iesu christe quod admirabilis
 in bonitate tua obediens fui
 sti deo patri vscis ad mortem et
 crucis opprobrium subire vo
 lueristi. Doneo te ois humant
 laboris et diuini amoris ut su
 per me et super oes amicos mes
 os viuos et defunctos et super
 oes hoies quod preciosi sanguinis
 tui caractere signasti ut misere
 rearis oib[us] nobis cum magnis
 miem tuam. Ras tibi ago domine
 scete spus. quod nre redemptiois con
 siliu[m] fuisti. Ipse es ignis ca
 ritatis quod sic aridu[m] fecit iesum
 christum filiu[m] dei. qui pendebat in
 cruce. ut nec gutta sanguinis
 remaneret in illo. Io rogo te ut
 secreto spirilio et crebro susurrio
 tuo sic protrahas in te oes nostros
 sensus ut nihil in nobis moue
 atur contra tuam voluntatem.

De depositione Iesu de cru
 ce et veneranda sepultura eius.
 et de descensu anime Iesu ad in
 ferna et patrum inde liberatione.
Ras tibi ago domine Iesu
 christe quod es de cruce a
 fideli discipulo tuo: et
 a Maria misericordia mestissima.

cum nimis dolore et amarissimi
mis lacrimis suscepit. Deinde
de sacratissimum corpore tuum locum
et sindone mundo inuolutum et
carea occasum sole fuit sepultus.
Suscepisti funerem exequas quas
non dubium est milia milium ange-
loz celebrasse quod oes puerat
ad sepulturam domini sui. Iudeo
te per beatissima exequas tuarum la-
menta. et per ineffabilem dolorum ma-
tris tue quam habuit quoniam te im-
mortalem deum in syne tuo tene-
bat. et videbat tam miserabiliter
tractatum: cruciatum: vulneratum
et mortuum tam turpissima mor-
te: et tota terra suo sanguine cru-
entata. Et per profundam humilitatem
te qua tu nobilis thesaurum reges
scere voluisti in corde terre ut
abscodas me in abscondita dul-
cedine tue preplacido et serues
me in tempore: ut corpus meum sepe
liatur in pace: et nomine meum vi-
uat in gloria. O triphaena: et no-
bilis tunc scientia et felicia tua ad
inferni claustra descendit. et tu
rex eterne glorie virtute tue diuine
pratis portas creas et vectes
ferreos prefigisti et diabolum et
mistrorum eius alligasti. et electos
tuos quibus captiuui tenebas ad
gaudia gaudissi perduxisti. Iudeo
te per illam ineffabilem leticiam

quam acceperunt aie electorum tuos
rum ut miserearis animarum patrum no-
strorum fratrum sororum: omnium genitum
norum et omnium fidelium defunctorum
quod de hac vita transierunt. et quod no-
bis in oratione comedendi sunt: et
quod utimur. vel usque sumus elemosynis:
donis aut beneficiorum. et quod
singulariter intercessore apud te
non habemus. et per quod tuam clementiam
depicare desideramus. et omnium christi
fidelium ubique regescentium.

Amen. **D**e gloria resurrectio-
ne domini iesu: et eius multiformi
apparitione et familiariter quicunque
et loquela cum discipulis.

Ratus tibi ago domine
Iesu christe per tertiam die re-
surrexisti a mortuis et
resurrectione tua glorificasti cor-
pus humilitatis nre. Et ipso die
appuisti marie magdalene. et
a mulieribus a monumento res-
uertente occurristi dicens. auge
te. Et ille accesserunt et tenuerunt
pedes tuos. Et duobus discipu-
lis etiam euntibus in emaus ipso
die appuisti et cognitus es eis
in fractione panis. Et iterum ias-
nuis clavis introiisti ad disci-
pulos: et diristi. Pat vobis. Es
go sum. nolite timere. Et coram
illis maducasti panem pise assi
et favum mellis. Et ad mare

tyberiadis maiestabas te dis
scipul' tuis. Et accepero pane
decessisti eis et piscē silt. Et val-
de amicabil' locut' es cū illis
magie cū petto q̄ te negauerat.
Et p̄ dies octo irex discipul'
tuis appulsti. et pacē tuā ill' tri-
buisti. Et thomā increduluz
ostēlōe vulnez fortasti Per
hāc glosaz resurrectioez et p̄ ilz
lud gaudi: oīm tecū resurgēti
um fac me et oēs amicos me-
os resurgere cū magna glia et
honore. amē. De admiraz

Laudo et glifico te dñe de
us meus ppter h̄ tps qd a die
glose resurrectiois tue vsc̄ in
diē admirabil' ascētōis pegi-
sti. Quia in h̄ tpe sepe appul-
sti discipul' et alijs fidelib: ami-
cis suis solas amicabil' et eoꝝ
tristia corda. et firmas eos in
fide spe et caritate tua. Et po-
stremo ascēdisti in mōte: et ele-
uas manib: dedisti eis tuā di-
utinā bñdiciōem. Et i aspectu
oīm assistētū eleuat' es i celū
repñras viciric̄ carnis gliam
vultui p̄ris. et sedes ad dexterā
et ei' coipotes et coetern'. di-
uino accinct' luie. et coronat'
glia et honore. bñsc̄ nos scri-
pos i māib: tuis. nūq̄ obliui-

scariſ n̄fi i ppetuū amē. De
missiōe sc̄i sp̄s in die sc̄o pen-
Rāa tibi ago (the cost.
Dñe tenu xpe q̄ p̄ dies de-
ce missisti credēib: sp̄mst̄m p̄
missum. ut illūtaret et fortas-
ret corda nr̄a et incitaret ad ca-
ritatē tuā. et p̄misisti nobis dī-
ces. Ego vobiscū suz vsc̄ ad
sumatōez sc̄li et decessisti nob̄
corp' et sanguinē iūū in pign'
salutis eterne. Jo rogo te vrybi
cūq̄ h̄ mysteriū celebraſ i vni-
uersa terra p̄cipē me facias et
oēs amicos p̄fessores et bñfas-
ctores meos viuos et defūctos